
МКОУ  Удмурт-Гондыревская  основная  общеобразовательная  школа  

им.А.Ф.Виноградова 

 

 

 

П Р И К А З 

21.03.2025г.                                                                                                     №  25  01-02 

 

О временном закрытии дошкольной группы 

 

      В связи с большим количеством заболевших воспитанников в дошкольной группе 

(больше 50%)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить с 21.03.2025г по 24.03.2025г. работу дошкольной группы. 

2. Заместителю директора по дошкольному образованию Спасских Олесе 

Валентиновне: 

- довести информацию до родителей воспитанников; 

- ввести изменения в отчетную документацию согласно данного приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы:                           /С.А.Охотникова/ 

                                                                   Подпись          Расшифровка                               Дата 

                 С  приказом  ознакомлен: 

 

 


		2025-03-21T23:12:11+0400
	Охотникова Светлана Александровна




